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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schüler D M9

700 m Lauf

1. 2:37,2 min (531)Weber, Niklas 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:42,7 min (796)Aust, Andreas 2000 TV Trebur
3. 2:46,0 min (769)Hartmann, Daniel 2000 LG Ried
4. 2:48,3 min (530)Vietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
5. 2:53,2 min (514)Bakhshi, Cedric 2000 ESV Bischofsheim
6. 2:57,6 min (789)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim
7. 3:01,2 min (686)Hein, Lennart 2000 TSG Messel
8. 3:02,3 min (548)Diagne, Malik 2000 ASC Darmstadt
9. 3:05,9 min (541)Blechschmidt, Tobias 2000 ASC Darmstadt

10. 3:10,6 min (759)Schütze, Tim 2000 LG Reinheim/Roßdorf
11. 3:11,6 min (645)Müller, Kiarash 2000 TuS Kelsterbach
12. 3:14,5 min (677)Werner, Maximilian 2000 SSG Langen
13. 3:25,2 min (830)Sandner, Patrick 2000 TV Trebur
14. 3:27,7 min (799)Bronner, Luis 2000 TV Trebur
15. 3:29,9 min (676)Simonsen, Leon 2000 SSG Langen
16. 3:38,1 min (750)Leisurs, Nils 2000 LG Reinheim/Roßdorf

Schüler D M9

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 2:37,2 min (531)Weber, Niklas 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:42,7 min (796)Aust, Andreas 2000 TV Trebur
3. 2:46,0 min (769)Hartmann, Daniel 2000 LG Ried
4. 2:48,3 min (530)Vietze, Tim 2000 ESV Bischofsheim
5. 2:53,2 min (514)Bakhshi, Cedric 2000 ESV Bischofsheim
6. 2:57,6 min (789)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim
7. 3:01,2 min (686)Hein, Lennart 2000 TSG Messel
8. 3:02,3 min (548)Diagne, Malik 2000 ASC Darmstadt
9. 3:05,9 min (541)Blechschmidt, Tobias 2000 ASC Darmstadt

10. 3:10,6 min (759)Schütze, Tim 2000 LG Reinheim/Roßdorf
11. 3:11,6 min (645)Müller, Kiarash 2000 TuS Kelsterbach
12. 3:14,5 min (677)Werner, Maximilian 2000 SSG Langen
13. 3:25,2 min (830)Sandner, Patrick 2000 TV Trebur
14. 3:27,7 min (799)Bronner, Luis 2000 TV Trebur
15. 3:29,9 min (676)Simonsen, Leon 2000 SSG Langen
16. 3:38,1 min (750)Leisurs, Nils 2000 LG Reinheim/Roßdorf

Schüler D M8

700 m Lauf

1. 3:08,4 min (510)Urfels, Maximilian 2001 FC 07 Bensheim
2. 3:11,1 min (665)Melcher, Johannes 2001 TV Königstädten
3. 3:15,3 min (876)Jung, Kai 2001 LG Viernheim
4. 3:15,9 min (503)Scherer, Marco 2001 SKG Bauschheim
5. 3:16,8 min (542)Brussig, Frederic 2001 ASC Darmstadt
6. 3:18,0 min (878)Werner, Jan 2001 LG Viernheim
7. 3:18,8 min (513)Schmidt, Pascal 2001 TV 1883 Bischofsheim
8. 3:19,5 min (838)von Sondern, Liam 2001 TV Trebur
9. 3:36,4 min (509)Usmar, Nik 2001 LG BEC

10. 3:37,1 min (873)Hoock, Paul 2002 LG Viernheim
11. 3:37,6 min (238)North, Philip 2002   
12. 3:38,8 min (812)Gottwald, Joshua 2001 TV Trebur
13. 3:58,6 min (827)Ölke, Dario 2001 TV Trebur
14. 5:01,0 min (895)Graf, Lukas 2002 TSG Worfelden
15. 5:25,8 min (224)Jabri, Imad 2001 ASC Darmstadt
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schüler D M8

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 3:08,4 min (510)Urfels, Maximilian 2001 FC 07 Bensheim
2. 3:11,1 min (665)Melcher, Johannes 2001 TV Königstädten
3. 3:15,3 min (876)Jung, Kai 2001 LG Viernheim
4. 3:15,9 min (503)Scherer, Marco 2001 SKG Bauschheim
5. 3:16,8 min (542)Brussig, Frederic 2001 ASC Darmstadt
6. 3:18,0 min (878)Werner, Jan 2001 LG Viernheim
7. 3:18,8 min (513)Schmidt, Pascal 2001 TV 1883 Bischofsheim
8. 3:19,5 min (838)von Sondern, Liam 2001 TV Trebur
9. 3:36,4 min (509)Usmar, Nik 2001 LG BEC

10. 3:37,1 min (873)Hoock, Paul 2002 LG Viernheim
11. 3:38,8 min (812)Gottwald, Joshua 2001 TV Trebur
12. 3:58,6 min (827)Ölke, Dario 2001 TV Trebur
13. 5:01,0 min (895)Graf, Lukas 2002 TSG Worfelden

Schülerinnen D W9

700 m Lauf

1. 2:43,2 min (624)Raudies, Sabrina 2000 SSC Hanau-Rodenbach
2. 2:46,2 min (532)Zangenfeind, Celine 2000 ESV Bischofsheim
3. 2:52,7 min (872)Hoock, Katharina 2000 LG Viernheim
4. 2:56,8 min (687)Horst, Annalena 2000 TSG Messel
5. 2:57,9 min (523)Schindel, Ronja 2000 ESV Bischofsheim
6. 3:00,9 min (771)Zintl, Anna 2000 LG Ried
7. 3:13,9 min (516)Baureiß, Anna 2000 ESV Bischofsheim
8. 3:17,9 min (874)Jorch, Katharina 2000 LG Viernheim
9. 3:21,6 min (584)Urfels, Lea 2000 ASC Darmstadt

10. 3:27,3 min (621)Krüger, Amina 2000 TV Groß-Gerau
11. 3:33,6 min (603)Armstrong-Cowell, Isabella 2000 TuS Griesheim
12. 3:47,7 min (802)Einsfeld, Denise 2000 TV Trebur
13. 4:00,8 min (629)Bauch, Kristin 2000 TuS Kelsterbach
14. 4:01,4 min (644)Malqui, Yousra 2000 TuS Kelsterbach

Schülerinnen D W9

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 2:46,2 min (532)Zangenfeind, Celine 2000 ESV Bischofsheim
2. 2:52,7 min (872)Hoock, Katharina 2000 LG Viernheim
3. 2:56,8 min (687)Horst, Annalena 2000 TSG Messel
4. 2:57,9 min (523)Schindel, Ronja 2000 ESV Bischofsheim
5. 3:00,9 min (771)Zintl, Anna 2000 LG Ried
6. 3:13,9 min (516)Baureiß, Anna 2000 ESV Bischofsheim
7. 3:17,9 min (874)Jorch, Katharina 2000 LG Viernheim
8. 3:21,6 min (584)Urfels, Lea 2000 ASC Darmstadt
9. 3:27,3 min (621)Krüger, Amina 2000 TV Groß-Gerau

10. 3:33,6 min (603)Armstrong-Cowell, Isabella 2000 TuS Griesheim
11. 3:47,7 min (802)Einsfeld, Denise 2000 TV Trebur
12. 4:00,8 min (629)Bauch, Kristin 2000 TuS Kelsterbach
13. 4:01,4 min (644)Malqui, Yousra 2000 TuS Kelsterbach

Schülerinnen D W8

700 m Lauf

1. 3:01,9 min (575)Sallander, Liv 2001 ASC Darmstadt
2. 3:09,9 min (543)Buschinger, Juliane 2001 ASC Darmstadt
3. 3:13,1 min (685)Euler, Marlena 2001 TSG Messel
4. 3:26,5 min (579)Schröter, Saskia Louise 2001 ASC Darmstadt
5. 3:29,5 min (755)Müller, Alicia 2001 LG Reinheim/Roßdorf

...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schülerinnen D W8

700 m Lauf

...
6. 3:35,9 min (871)Hermes, Franziska 2001 LG Viernheim
7. 3:38,7 min (896)Olschewsky, Anica 2001 TSG Worfelden
8. 3:41,4 min (735)Miczka, Alexandra 2001 SSV Raunheim
9. 3:44,1 min (161)Illenseer, Luisa 2001 SV Klein Gerau Büttelborn

10. 3:45,1 min (660)Wiedrich, Lea 2001 TuS Kelsterbach
11. 3:46,2 min (657)Wagner, Lisa-Maria 2001 TuS Kelsterbach
12. 3:54,1 min (803)Erfurt, Lisa 2001 TV Trebur
13. 4:00,2 min (678)Zinke, Leah 2001 SSG Langen
14. 4:04,5 min (817)Jutzi, Jana 2001 TV Trebur
15. 4:06,9 min (639)Goitom, Minja 2001 TuS Kelsterbach
16. 4:10,2 min (643)Malqui, Imane 2001 TuS Kelsterbach

Schülerinnen D W8

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 3:01,9 min (575)Sallander, Liv 2001 ASC Darmstadt
2. 3:09,9 min (543)Buschinger, Juliane 2001 ASC Darmstadt
3. 3:13,1 min (685)Euler, Marlena 2001 TSG Messel
4. 3:26,5 min (579)Schröter, Saskia Louise 2001 ASC Darmstadt
5. 3:29,5 min (755)Müller, Alicia 2001 LG Reinheim/Roßdorf
6. 3:35,9 min (871)Hermes, Franziska 2001 LG Viernheim
7. 3:38,7 min (896)Olschewsky, Anica 2001 TSG Worfelden
8. 3:41,4 min (735)Miczka, Alexandra 2001 SSV Raunheim
9. 3:45,1 min (660)Wiedrich, Lea 2001 TuS Kelsterbach

10. 3:46,2 min (657)Wagner, Lisa-Maria 2001 TuS Kelsterbach
11. 3:54,1 min (803)Erfurt, Lisa 2001 TV Trebur
12. 4:00,2 min (678)Zinke, Leah 2001 SSG Langen
13. 4:04,5 min (817)Jutzi, Jana 2001 TV Trebur
14. 4:06,9 min (639)Goitom, Minja 2001 TuS Kelsterbach
15. 4:10,2 min (643)Malqui, Imane 2001 TuS Kelsterbach

Schüler C M11

700 m Lauf

1. 2:27,1 min (790)Thur, Daniel 1998 LG Rüsselsheim
2. 2:30,8 min (576)Sallander, Nick 1998 ASC Darmstadt
3. 2:41,3 min (672)Pusch, Christian 1998 LG Langen
4. 2:42,3 min (749)Kreisel, Tim 1998 LG Reinheim/Roßdorf
5. 2:44,6 min (748)Kreisel, Felix 1998 LG Reinheim/Roßdorf
6. 2:58,1 min (642)Ludwig, Marc 1998 TuS Kelsterbach
7. 3:01,8 min (747)Kilian, Frank 1998 LG Reinheim/Roßdorf
8. 3:04,2 min (636)Ehser, Tom 1998 TuS Kelsterbach
9. 3:06,4 min (528)Senge, Manuel 1998 ESV Bischofsheim

10. 3:14,9 min (632)Dreiseitel, Marc 1998 TuS Kelsterbach

Schüler C M11

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 2:27,1 min (790)Thur, Daniel 1998 LG Rüsselsheim
2. 2:30,8 min (576)Sallander, Nick 1998 ASC Darmstadt
3. 2:41,3 min (672)Pusch, Christian 1998 LG Langen
4. 2:42,3 min (749)Kreisel, Tim 1998 LG Reinheim/Roßdorf
5. 2:44,6 min (748)Kreisel, Felix 1998 LG Reinheim/Roßdorf
6. 2:58,1 min (642)Ludwig, Marc 1998 TuS Kelsterbach
7. 3:01,8 min (747)Kilian, Frank 1998 LG Reinheim/Roßdorf
8. 3:04,2 min (636)Ehser, Tom 1998 TuS Kelsterbach

...



08.02.2009 / 15:19 Uhr
Wettkampfprogramm V 1.6.211 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo sportsoftware@it-service-bruestle.de

Veranstalter: TV Trebur
Seite 4 von 20

Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schüler C M11

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

...
9. 3:06,4 min (528)Senge, Manuel 1998 ESV Bischofsheim

10. 3:14,9 min (632)Dreiseitel, Marc 1998 TuS Kelsterbach

Schüler C M10

700 m Lauf

1. 2:25,6 min (526)Schneider, Jan 1999 ESV Bischofsheim
2. 2:41,8 min (793)Petry, Lennard 1999 TV 1894 Schloßborn
3. 2:46,1 min (752)Lichte, Simon 1999 LG Reinheim/Roßdorf
4. 2:47,6 min (763)Widuch, Paul 1999 LG Reinheim/Roßdorf
5. 2:49,4 min (857)Gehron, Robin 1999 LG VfL/SSG Bensheim
6. 2:52,5 min (666)Melcher, Maximilian 1999 TV Königstädten
7. 2:53,4 min (620)Karkoska, Robert 1999 TV Groß-Gerau
8. 2:54,6 min (902)Reimann, Malte 1999 VfL Zwingenberg
9. 2:56,1 min (753)Marx, Simon 1999 LG Reinheim/Roßdorf

10. 2:56,9 min (867)Ackermann, Cedric 1999 LG Viernheim
11. 2:58,9 min (505)Jost, Florian 1999 LG BEC
12. 3:02,7 min (572)Rabow, Patrick 1999 ASC Darmstadt
13. 3:03,3 min (616)Franz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau
14. 3:05,3 min (820)Luley, Robin 1999 TV Trebur
15. 3:08,5 min (858)Gump, Ludgar 1999 LG VfL/SSG Bensheim
16. 3:10,3 min (810)Gengel, Mark 1999 TV Trebur
17. 3:11,9 min (898)Tuffentsammer, Eric 1999 TSG Worfelden
18. 3:13,7 min (837)Traum, Leon 1999 TV Trebur
19. 3:15,8 min (517)Berg, Justin 2000 ESV Bischofsheim
20. 3:16,5 min (829)Ruhland, Jan 1999 TV Trebur
21. 3:17,1 min (553)Grün, Alexander 1999 ASC Darmstadt
22. 3:30,8 min (233)Reinwald, Michael 1999   
23. 3:55,9 min (512)Schepp, Felix 1999 TV 1883 Bischofsheim

Schüler C M10

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 2:25,6 min (526)Schneider, Jan 1999 ESV Bischofsheim
2. 2:46,1 min (752)Lichte, Simon 1999 LG Reinheim/Roßdorf
3. 2:47,6 min (763)Widuch, Paul 1999 LG Reinheim/Roßdorf
4. 2:49,4 min (857)Gehron, Robin 1999 LG VfL/SSG Bensheim
5. 2:52,5 min (666)Melcher, Maximilian 1999 TV Königstädten
6. 2:53,4 min (620)Karkoska, Robert 1999 TV Groß-Gerau
7. 2:54,6 min (902)Reimann, Malte 1999 VfL Zwingenberg
8. 2:56,1 min (753)Marx, Simon 1999 LG Reinheim/Roßdorf
9. 2:56,9 min (867)Ackermann, Cedric 1999 LG Viernheim

10. 2:58,9 min (505)Jost, Florian 1999 LG BEC
11. 3:02,7 min (572)Rabow, Patrick 1999 ASC Darmstadt
12. 3:03,3 min (616)Franz, Niklas 1999 TV Groß-Gerau
13. 3:05,3 min (820)Luley, Robin 1999 TV Trebur
14. 3:08,5 min (858)Gump, Ludgar 1999 LG VfL/SSG Bensheim
15. 3:10,3 min (810)Gengel, Mark 1999 TV Trebur
16. 3:11,9 min (898)Tuffentsammer, Eric 1999 TSG Worfelden
17. 3:13,7 min (837)Traum, Leon 1999 TV Trebur
18. 3:15,8 min (517)Berg, Justin 2000 ESV Bischofsheim
19. 3:16,5 min (829)Ruhland, Jan 1999 TV Trebur
20. 3:17,1 min (553)Grün, Alexander 1999 ASC Darmstadt
21. 3:55,9 min (512)Schepp, Felix 1999 TV 1883 Bischofsheim
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schülerinnen C W11

700 m Lauf

1. 2:36,1 min (772)Ader, Nicola 1998 TG Rimbach
2. 2:38,5 min (774)Schumacher, Lea 1998 TG Rimbach
3. 2:43,2 min (836)Tiefel, Jacqueline 1998 TV Trebur
4. 2:46,1 min (618)Illenseer, Laura 1998 TV Groß-Gerau
5. 2:47,9 min (773)Jäger, Nicole 1998 TG Rimbach
6. 2:49,4 min (736)Möllers, Lena 1998 SSV Raunheim
7. 2:51,1 min (577)Schanz, Clara 1998 ASC Darmstadt
8. 2:51,6 min (237)Elliot, Maren 1998 LG Reinheim-Roßdorf
9. 2:52,9 min (545)Croissier, Maren 1998 ASC Darmstadt

10. 2:53,7 min (684)Cappel, Nadine 1998 TSG Messel
11. 2:54,3 min (877)Schletter, Julia 1998 LG Viernheim
12. 2:57,5 min (563)Klein, Lena 1998 ASC Darmstadt
13. 2:58,9 min (791)Thur, Jessica 1998 LG Rüsselsheim
14. 3:01,4 min (569)Neff, Fiona 1998 ASC Darmstadt
15. 3:10,2 min (525)Schmidt, Natalie 1998 ESV Bischofsheim
16. 3:13,6 min (170)Rüschenbaum, Amelie 1998 TSG Messel
17. 3:14,6 min (654)Schmuck, Laura 1998 TuS Kelsterbach
18. 3:17,7 min (631)Dreiseitel, Annika 1998 TuS Kelsterbach
19. 3:21,1 min (570)Neumann, Lena 1998 ASC Darmstadt
20. 3:22,1 min (742)Fried, Marlene 1998 LG Reinheim/Roßdorf
21. 3:42,6 min (694)Schott, Lara 1998 TSG Messel

Schülerinnen C W11

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 2:36,1 min (772)Ader, Nicola 1998 TG Rimbach
2. 2:38,5 min (774)Schumacher, Lea 1998 TG Rimbach
3. 2:43,2 min (836)Tiefel, Jacqueline 1998 TV Trebur
4. 2:46,1 min (618)Illenseer, Laura 1998 TV Groß-Gerau
5. 2:47,9 min (773)Jäger, Nicole 1998 TG Rimbach
6. 2:49,4 min (736)Möllers, Lena 1998 SSV Raunheim
7. 2:51,1 min (577)Schanz, Clara 1998 ASC Darmstadt
8. 2:52,9 min (545)Croissier, Maren 1998 ASC Darmstadt
9. 2:53,7 min (684)Cappel, Nadine 1998 TSG Messel

10. 2:54,3 min (877)Schletter, Julia 1998 LG Viernheim
11. 2:57,5 min (563)Klein, Lena 1998 ASC Darmstadt
12. 2:58,9 min (791)Thur, Jessica 1998 LG Rüsselsheim
13. 3:01,4 min (569)Neff, Fiona 1998 ASC Darmstadt
14. 3:10,2 min (525)Schmidt, Natalie 1998 ESV Bischofsheim
15. 3:14,6 min (654)Schmuck, Laura 1998 TuS Kelsterbach
16. 3:17,7 min (631)Dreiseitel, Annika 1998 TuS Kelsterbach
17. 3:21,1 min (570)Neumann, Lena 1998 ASC Darmstadt
18. 3:22,1 min (742)Fried, Marlene 1998 LG Reinheim/Roßdorf
19. 3:42,6 min (694)Schott, Lara 1998 TSG Messel

Schülerinnen C W10

700 m Lauf

1. 2:48,5 min (792)Linnert, Gina 1999 TV 1894 Schloßborn
2. 2:52,3 min (623)Seegers, Laura 1999 TV Groß-Gerau
3. 2:55,7 min (875)Jung, Annalena 1999 LG Viernheim
4. 3:00,4 min (561)Kablitz, Lea 1999 ASC Darmstadt
5. 3:00,9 min (900)Wegert, Pauline 1999 TSG Worfelden
6. 3:02,1 min (552)Gante, Alina 1999 ASC Darmstadt
7. 3:03,1 min (741)Frey, Paula 1999 LG Reinheim/Roßdorf
8. 3:07,7 min (506)Jost, Stephanie 1999 LG BEC
9. 3:08,8 min (619)Jakob, Kathrin 1999 TV Groß-Gerau

...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schülerinnen C W10

700 m Lauf

...
10. 3:09,6 min (568)Musse, Nadja 1999 ASC Darmstadt
11. 3:11,1 min (582)Steiger, Lena 1999 ASC Darmstadt
12. 3:11,8 min (511)Buschinger, Christiane 1999 TV Biebesheim
13. 3:12,4 min (823)Melchior, Katharina 1999 TV Trebur
14. 3:12,9 min (527)Seibel, Sarah 1999 ESV Bischofsheim
15. 3:14,1 min (899)Tuffentsammer, Sarah 1999 TSG Worfelden
16. 3:16,2 min (816)Jutzi, Christin 1999 TV Trebur
17. 3:16,8 min (583)Tesch, Rebecca 1999 ASC Darmstadt
18. 3:22,8 min (746)Kammer, Lucie 1999 LG Reinheim/Roßdorf
19. 3:30,1 min (834)Schreiber, Katja 1999 TV Trebur
20. 3:44,2 min (756)North, Hannah 1999 LG Reinheim/Roßdorf
21. 3:44,6 min (751)Leisurs, Paula 1999 LG Reinheim/Roßdorf
22. 3:45,5 min (556)Haile, Lwam 1999 ASC Darmstadt

Schülerinnen C W10

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 2:52,3 min (623)Seegers, Laura 1999 TV Groß-Gerau
2. 2:55,7 min (875)Jung, Annalena 1999 LG Viernheim
3. 3:00,4 min (561)Kablitz, Lea 1999 ASC Darmstadt
4. 3:00,9 min (900)Wegert, Pauline 1999 TSG Worfelden
5. 3:02,1 min (552)Gante, Alina 1999 ASC Darmstadt
6. 3:03,1 min (741)Frey, Paula 1999 LG Reinheim/Roßdorf
7. 3:07,7 min (506)Jost, Stephanie 1999 LG BEC
8. 3:08,8 min (619)Jakob, Kathrin 1999 TV Groß-Gerau
9. 3:09,6 min (568)Musse, Nadja 1999 ASC Darmstadt

10. 3:11,1 min (582)Steiger, Lena 1999 ASC Darmstadt
11. 3:11,8 min (511)Buschinger, Christiane 1999 TV Biebesheim
12. 3:12,4 min (823)Melchior, Katharina 1999 TV Trebur
13. 3:12,9 min (527)Seibel, Sarah 1999 ESV Bischofsheim
14. 3:14,1 min (899)Tuffentsammer, Sarah 1999 TSG Worfelden
15. 3:16,2 min (816)Jutzi, Christin 1999 TV Trebur
16. 3:16,8 min (583)Tesch, Rebecca 1999 ASC Darmstadt
17. 3:22,8 min (746)Kammer, Lucie 1999 LG Reinheim/Roßdorf
18. 3:30,1 min (834)Schreiber, Katja 1999 TV Trebur
19. 3:44,2 min (756)North, Hannah 1999 LG Reinheim/Roßdorf
20. 3:44,6 min (751)Leisurs, Paula 1999 LG Reinheim/Roßdorf
21. 3:45,5 min (556)Haile, Lwam 1999 ASC Darmstadt

Mannschaftswertung Schüler D

700 m Lauf

1. 10 PunkteESV Bischofsheim 
Niklas Weber (2000)  -  Tim Vietze (2000)  -  Cedric Bakhshi (2000)

2. 34 PunkteASC Darmstadt 
Malik Diagne (2000)  -  Tobias Blechschmidt (2000)  -  Frederic Brussig (2001)

3. 43 PunkteTV Trebur 
Andreas Aust (2000)  -  Liam von Sondern (2001)  -  Patrick Sandner (2000)

4. 58 PunkteLG Viernheim 
Kai Jung (2001)  -  Jan Werner (2001)  -  Paul Hoock (2002)

5. 79 PunkteTV Trebur I
Luis Bronner (2000)  -  Joshua Gottwald (2001)  -  Dario Ölke (2001)
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Mannschaftswertung Schüler D

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 10 PunkteESV Bischofsheim 
Niklas Weber (2000)  -  Tim Vietze (2000)  -  Cedric Bakhshi (2000)

2. 34 PunkteASC Darmstadt 
Malik Diagne (2000)  -  Tobias Blechschmidt (2000)  -  Frederic Brussig (2001)

3. 43 PunkteTV Trebur 
Andreas Aust (2000)  -  Liam von Sondern (2001)  -  Patrick Sandner (2000)

4. 58 PunkteLG Viernheim 
Kai Jung (2001)  -  Jan Werner (2001)  -  Paul Hoock (2002)

5. 79 PunkteTV Trebur I
Luis Bronner (2000)  -  Joshua Gottwald (2001)  -  Dario Ölke (2001)

Männer

4200 m Lauf

1. 13:05,8 min (242)Aust, Matthias 1982 Skills 04 Frankfurt
2. 13:10,1 min (881)Freund, Maximilian 1967 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 13:12,2 min (860)Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim
4. 13:13,7 min (708)Panthöfer, Peter 1980 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
5. 13:14,4 min (729)Herrmann, Markus 1987 TSV Pfungstadt
6. 13:42,9 min (625)Denk, Steffen 1981 TV Hergershausen
7. 14:26,6 min (703)Amarouch, Ahmed 1988 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
8. 14:44,3 min (853)Schräder, Björn 1985   
9. 15:16,4 min (808)Gabel, Christoph 1980 TV Trebur

10. 17:39,6 min (781)Hochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
11. 17:53,1 min (243)Henrich, Matthias 1961 RSC Bad Homburg
12. 18:10,4 min (521)Schindel, Kai 1964 ESV Bischofsheim

Männer

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 13:12,2 min (860)Rapp, Stephan 1972 LG VfL/SSG Bensheim
2. 13:14,4 min (729)Herrmann, Markus 1987 TSV Pfungstadt
3. 13:42,9 min (625)Denk, Steffen 1981 TV Hergershausen
4. 15:16,4 min (808)Gabel, Christoph 1980 TV Trebur
5. 17:39,6 min (781)Hochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
6. 18:10,4 min (521)Schindel, Kai 1964 ESV Bischofsheim

männliche Jugend A

4200 m Lauf

1. 12:57,4 min (883)Hillesheim, Moritz 1990 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 13:08,1 min (795)Arthofer, Marko 1990 TV Trebur
3. 13:24,3 min (704)Ech-Chad, Wahib 1991 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
4. 16:27,1 min (778)Daub, Vincent 1991 LG Rüsselsheim

männliche Jugend A

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 13:08,1 min (795)Arthofer, Marko 1990 TV Trebur
2. 16:27,1 min (778)Daub, Vincent 1991 LG Rüsselsheim

männliche Jugend B

4200 m Lauf

1. 13:55,3 min (888)Vogel, Jan-Dominik 1992 TV Waldstraße Wiesbaden
...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

männliche Jugend B

4200 m Lauf

...
2. 14:06,7 min (596)Schroeder, Jan 1993 LG Eintracht Frankfurt
3. 14:56,3 min (241)Jung, Julian 1993 TV Trebur
4. 15:40,9 min (599)Breuer, Tim 1993 Skills 04 Frankfurt
5. 16:01,2 min (591)Counet, Matthieu 1993 LG Eintracht Frankfurt
6. 16:17,8 min (866)Zipp, Sören 1993 LG VfL/SSG Bensheim
7. 16:28,3 min (683)Warzelhan, Lasse 1993 USC Mainz
8. 17:08,6 min (504)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
9. 18:49,3 min (777)Daub, Philip 1993 LG Rüsselsheim

10. 19:29,9 min (648)Reith, Matthias 1993 TuS Kelsterbach

männliche Jugend B

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 14:56,3 min (241)Jung, Julian 1993 TV Trebur
2. 16:17,8 min (866)Zipp, Sören 1993 LG VfL/SSG Bensheim
3. 17:08,6 min (504)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
4. 18:49,3 min (777)Daub, Philip 1993 LG Rüsselsheim
5. 19:29,9 min (648)Reith, Matthias 1993 TuS Kelsterbach

Mannschaftswertung Schülerinnen D

700 m Lauf

1. 17 PunkteESV Bischofsheim 
Celine Zangenfeind (2000)  -  Ronja Schindel (2000)  -  Anna Baureiß (2000)

2. 27 PunkteASC Darmstadt 
Liv Sallander (2001)  -  Juliane Buschinger (2001)  -  Lea Urfels (2000)

3. 31 PunkteLG Viernheim 
Katharina Hoock (2000)  -  Katharina Jorch (2000)  -  Franziska Hermes (2001)

4. 69 PunkteTuS Kelsterbach 
Lea Wiedrich (2001)  -  Lisa-Maria Wagner (2001)  -  Kristin Bauch (2000)

5. 75 PunkteTV Trebur 
Denise Einsfeld (2000)  -  Lisa Erfurt (2001)  -  Jana Jutzi (2001)

6. 86 PunkteTuS Kelsterbach I
Yousra Malqui (2000)  -  Minja Goitom (2001)  -  Imane Malqui (2001)

Mannschaftswertung Schülerinnen D

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 17 PunkteESV Bischofsheim 
Celine Zangenfeind (2000)  -  Ronja Schindel (2000)  -  Anna Baureiß (2000)

2. 27 PunkteASC Darmstadt 
Liv Sallander (2001)  -  Juliane Buschinger (2001)  -  Lea Urfels (2000)

3. 31 PunkteLG Viernheim 
Katharina Hoock (2000)  -  Katharina Jorch (2000)  -  Franziska Hermes (2001)

4. 69 PunkteTuS Kelsterbach 
Lea Wiedrich (2001)  -  Lisa-Maria Wagner (2001)  -  Kristin Bauch (2000)

5. 75 PunkteTV Trebur 
Denise Einsfeld (2000)  -  Lisa Erfurt (2001)  -  Jana Jutzi (2001)

6. 86 PunkteTuS Kelsterbach I
Yousra Malqui (2000)  -  Minja Goitom (2001)  -  Imane Malqui (2001)
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Mannschaftswertung Schüler C

700 m Lauf

1. 21 PunkteLG Reinheim/Roßdorf 
Tim Kreisel (1998)  -  Felix Kreisel (1998)  -  Simon Lichte (1999)

2. 41 PunkteLG Reinheim/Roßdorf I
Paul Widuch (1999)  -  Simon Marx (1999)  -  Frank Kilian (1998)

3. 53 PunkteESV Bischofsheim 
Jan Schneider (1999)  -  Manuel Senge (1998)  -  Justin Berg (2000)

3. 53 PunkteASC Darmstadt 
Nick Sallander (1998)  -  Patrick Rabow (1999)  -  Alexander Grün (1999)

5. 65 PunkteTuS Kelsterbach 
Marc Ludwig (1998)  -  Tom Ehser (1998)  -  Marc Dreiseitel (1998)

6. 74 PunkteTV Trebur 
Robin Luley (1999)  -  Mark Gengel (1999)  -  Leon Traum (1999)

Mannschaftswertung Schüler C

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 21 PunkteLG Reinheim/Roßdorf 
Tim Kreisel (1998)  -  Felix Kreisel (1998)  -  Simon Lichte (1999)

2. 41 PunkteLG Reinheim/Roßdorf I
Paul Widuch (1999)  -  Simon Marx (1999)  -  Frank Kilian (1998)

3. 53 PunkteESV Bischofsheim 
Jan Schneider (1999)  -  Manuel Senge (1998)  -  Justin Berg (2000)

3. 53 PunkteASC Darmstadt 
Nick Sallander (1998)  -  Patrick Rabow (1999)  -  Alexander Grün (1999)

5. 65 PunkteTuS Kelsterbach 
Marc Ludwig (1998)  -  Tom Ehser (1998)  -  Marc Dreiseitel (1998)

6. 74 PunkteTV Trebur 
Robin Luley (1999)  -  Mark Gengel (1999)  -  Leon Traum (1999)

Schüler B M13

1400 m Lauf

1. 4:59,3 min (522)Schindel, Nils 1996 ESV Bischofsheim
2. 5:05,1 min (574)Reiter, Lukas 1996 ASC Darmstadt
3. 5:28,1 min (551)Furmanowsky, Tim-Lucas 1996 ASC Darmstadt
4. 5:30,1 min (788)Stein, Jakob 1996 LG Rüsselsheim
5. 5:32,2 min (814)Horbank, Malte 1996 TV Trebur
6. 5:32,9 min (797)Bossong, Paul 1996 TV Trebur
7. 5:40,2 min (231)Forster, Felix 1996 ASC Darmstadt
8. 5:40,9 min (807)Fürstenhöfer, Thorsten 1996 TV Trebur
9. 5:41,9 min (843)Skowranek, Laurin 1996 MTV Urberach

10. 5:44,2 min (565)Köberle, Daniel 1996 ASC Darmstadt
11. 5:58,8 min (715)Guthier, Cedric 1996 LG Odenwald
12. 6:03,3 min (540)Berg, Corvin 1996 ASC Darmstadt
13. 6:19,0 min (587)Zander, Tobias 1996 ASC Darmstadt
14. 6:19,8 min (713)Edelmann, Marcel 1996 LG Odenwald
15. 6:37,4 min (717)Meier, Cedric 1996 LG Odenwald
16. 6:56,8 min (658)Wagner, Tony 1996 TuS Kelsterbach
17. 7:45,1 min (239)Kurz, Vincent 1996 TuS Kelsterbach

Schüler B M13

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 4:59,3 min (522)Schindel, Nils 1996 ESV Bischofsheim
...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schüler B M13

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

...
2. 5:05,1 min (574)Reiter, Lukas 1996 ASC Darmstadt
3. 5:28,1 min (551)Furmanowsky, Tim-Lucas 1996 ASC Darmstadt
4. 5:30,1 min (788)Stein, Jakob 1996 LG Rüsselsheim
5. 5:32,2 min (814)Horbank, Malte 1996 TV Trebur
6. 5:32,9 min (797)Bossong, Paul 1996 TV Trebur
7. 5:40,9 min (807)Fürstenhöfer, Thorsten 1996 TV Trebur
8. 5:41,9 min (843)Skowranek, Laurin 1996 MTV Urberach
9. 5:44,2 min (565)Köberle, Daniel 1996 ASC Darmstadt

10. 5:58,8 min (715)Guthier, Cedric 1996 LG Odenwald
11. 6:03,3 min (540)Berg, Corvin 1996 ASC Darmstadt
12. 6:19,0 min (587)Zander, Tobias 1996 ASC Darmstadt
13. 6:19,8 min (713)Edelmann, Marcel 1996 LG Odenwald
14. 6:37,4 min (717)Meier, Cedric 1996 LG Odenwald
15. 6:56,8 min (658)Wagner, Tony 1996 TuS Kelsterbach

Schüler B M12

1400 m Lauf

1. 4:58,6 min (562)Kappesser, Maximilian 1997 ASC Darmstadt
2. 5:03,8 min (578)Schröter, Dominik 1997 ASC Darmstadt
3. 5:06,1 min (702)Niedenzu, Alexander 1997 SKV Nauheim
4. 5:10,1 min (519)Conrath, Leonard 1997 ESV Bischofsheim
5. 5:16,2 min (247)Hofmann, Moritz Luc 1997 TuS Griesheim
6. 5:19,2 min (859)Krapf, Maximilian 1997 LG VfL/SSG Bensheim
7. 5:39,6 min (246)Hofmann, Max Yves 1997 TuS Griesheim
8. 5:45,9 min (757)Rückert, Matthias 1997 LG Reinheim/Roßdorf
9. 5:48,9 min (586)Wonogo, Kassoum 1997 ASC Darmstadt

10. 5:51,1 min (588)Fischer, Moritz 1997 SC Darmstadt
11. 5:55,5 min (855)Arnold, Philipp 1997 LG VfL/SSG Bensheim
12. 5:57,4 min (581)Seidel, Jona 1997 ASC Darmstadt
13. 6:20,4 min (697)Chavez, Vincent 1997 SKV Nauheim
14. 7:32,1 min (635)Dunyaa, Leander 1997 TuS Kelsterbach
15. 7:33,5 min (234)Reinwald, Daniel 1997   
16. 7:48,9 min (649)Riesner, Luca 1997 TuS Kelsterbach

Schüler B M12

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 4:58,6 min (562)Kappesser, Maximilian 1997 ASC Darmstadt
2. 5:03,8 min (578)Schröter, Dominik 1997 ASC Darmstadt
3. 5:06,1 min (702)Niedenzu, Alexander 1997 SKV Nauheim
4. 5:10,1 min (519)Conrath, Leonard 1997 ESV Bischofsheim
5. 5:19,2 min (859)Krapf, Maximilian 1997 LG VfL/SSG Bensheim
6. 5:45,9 min (757)Rückert, Matthias 1997 LG Reinheim/Roßdorf
7. 5:48,9 min (586)Wonogo, Kassoum 1997 ASC Darmstadt
8. 5:51,1 min (588)Fischer, Moritz 1997 SC Darmstadt
9. 5:55,5 min (855)Arnold, Philipp 1997 LG VfL/SSG Bensheim

10. 5:57,4 min (581)Seidel, Jona 1997 ASC Darmstadt
11. 6:20,4 min (697)Chavez, Vincent 1997 SKV Nauheim
12. 7:32,1 min (635)Dunyaa, Leander 1997 TuS Kelsterbach
13. 7:48,9 min (649)Riesner, Luca 1997 TuS Kelsterbach

Schülerinnen B W13

1400 m Lauf

1. 5:11,1 min (707)Menzel, Lea 1996 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schülerinnen B W13

1400 m Lauf

...
2. 5:32,4 min (804)Flörsch, Maren 1996 TV Trebur
3. 5:33,3 min (716)Medelnik, Kim 1996 LG Odenwald
4. 5:47,1 min (539)Bauer, Hannah 1996 ASC Darmstadt
5. 5:48,1 min (901)Wlach, Annika 1996 TSG Worfelden
6. 5:54,3 min (897)Olschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden
7. 5:55,1 min (711)Breitenbach, Melissa 1996 SG Nied
8. 6:00,5 min (701)Neumann, Katrin 1996 SKV Nauheim
9. 6:01,4 min (554)Grünwald, Laura 1996 ASC Darmstadt

10. 6:03,4 min (693)Rüschenbaum, Lynn 1996 TSG Messel
11. 6:07,6 min (695)Tonn, Viola 1996 TSG Messel
12. 6:20,5 min (670)Ellinghausen, Sandra 1996 LG Langen
13. 6:33,3 min (815)Jurgeit, Jocelyne 1996 TV Trebur
14. 6:36,8 min (232)Nowak, Milena 1996 ASC Darmstadt

Schülerinnen B W13

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 5:32,4 min (804)Flörsch, Maren 1996 TV Trebur
2. 5:33,3 min (716)Medelnik, Kim 1996 LG Odenwald
3. 5:47,1 min (539)Bauer, Hannah 1996 ASC Darmstadt
4. 5:48,1 min (901)Wlach, Annika 1996 TSG Worfelden
5. 5:54,3 min (897)Olschewsky, Tanja 1996 TSG Worfelden
6. 6:00,5 min (701)Neumann, Katrin 1996 SKV Nauheim
7. 6:01,4 min (554)Grünwald, Laura 1996 ASC Darmstadt
8. 6:03,4 min (693)Rüschenbaum, Lynn 1996 TSG Messel
9. 6:07,6 min (695)Tonn, Viola 1996 TSG Messel

10. 6:20,5 min (670)Ellinghausen, Sandra 1996 LG Langen
11. 6:33,3 min (815)Jurgeit, Jocelyne 1996 TV Trebur

Schülerinnen B W12

1400 m Lauf

1. 5:09,5 min (864)Winter, Rebecca 1997 LG VfL/SSG Bensheim
2. 5:28,5 min (724)Wolf, Elana 1997 LG Odenwald
3. 5:34,1 min (250)Rothländer, Laura 1997 MTV Kronberg
4. 5:43,8 min (826)Nowack, Lene 1997 TV Trebur
5. 5:44,6 min (671)Hergenröther, Mareike 1997 LG Langen
6. 5:45,2 min (863)Schulz, Sarah 1997 LG VfL/SSG Bensheim
7. 6:02,5 min (622)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
8. 6:04,9 min (801)Edler, Frauke 1997 TV Trebur
9. 6:06,1 min (732)Schilling, Svenja 1997 TSV Pfungstadt

10. 6:16,2 min (245)Wiemer, Judith 1997 ASC Darmstadt
11. 6:23,3 min (640)Haux, Sophie 1997 TuS Kelsterbach
12. 6:24,7 min (559)Hübner, Malou 1997 ASC Darmstadt
13. 6:31,5 min (573)Rapolder, Skye 1997 ASC Darmstadt
14. 6:47,5 min (615)Franz, Mareike 1997 TV Groß-Gerau
15. 6:54,9 min (699)Kaul, Selina 1997 SKV Nauheim
16. 9:55,4 min (647)Netsch, Janine 1997 TuS Kelsterbach

Schülerinnen B W12

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 5:09,5 min (864)Winter, Rebecca 1997 LG VfL/SSG Bensheim
2. 5:28,5 min (724)Wolf, Elana 1997 LG Odenwald
3. 5:43,8 min (826)Nowack, Lene 1997 TV Trebur
4. 5:44,6 min (671)Hergenröther, Mareike 1997 LG Langen

...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schülerinnen B W12

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

...
5. 5:45,2 min (863)Schulz, Sarah 1997 LG VfL/SSG Bensheim
6. 6:02,5 min (622)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
7. 6:04,9 min (801)Edler, Frauke 1997 TV Trebur
8. 6:06,1 min (732)Schilling, Svenja 1997 TSV Pfungstadt
9. 6:23,3 min (640)Haux, Sophie 1997 TuS Kelsterbach

10. 6:24,7 min (559)Hübner, Malou 1997 ASC Darmstadt
11. 6:31,5 min (573)Rapolder, Skye 1997 ASC Darmstadt
12. 6:47,5 min (615)Franz, Mareike 1997 TV Groß-Gerau
13. 6:54,9 min (699)Kaul, Selina 1997 SKV Nauheim
14. 9:55,4 min (647)Netsch, Janine 1997 TuS Kelsterbach

Mannschaftswertung Schülerinnen C

700 m Lauf

1. 8 PunkteTG Rimbach 
Nicola Ader (1998)  -  Lea Schumacher (1998)  -  Nicole Jäger (1998)

2. 34 PunkteASC Darmstadt I
Clara Schanz (1998)  -  Maren Croissier (1998)  -  Lena Klein (1998)

3. 37 PunkteTV Groß-Gerau 
Laura Illenseer (1998)  -  Laura Seegers (1999)  -  Kathrin Jakob (1999)

4. 56 PunkteASC Darmstadt II
Lea Kablitz (1999)  -  Fiona Neff (1998)  -  Alina Gante (1999)

5. 64 PunkteTV Trebur 
Jacqueline Tiefel (1998)  -  Katharina Melchior (1999)  -  Christin Jutzi (1999)

6. 82 PunkteTSG Messel 
Nadine Cappel (1998)  -  Amelie Rüschenbaum (1998)  -  Lara Schott (1998)

7. 84 PunkteASC Darmstadt III
Nadja Musse (1999)  -  Lena Steiger (1999)  -  Rebecca Tesch (1999)

8. 96 PunkteLG Reinheim/Roßdorf 
Paula Frey (1999)  -  Marlene Fried (1998)  -  Lucie Kammer (1999)

Mannschaftswertung Schülerinnen C

700 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 8 PunkteTG Rimbach 
Nicola Ader (1998)  -  Lea Schumacher (1998)  -  Nicole Jäger (1998)

2. 34 PunkteASC Darmstadt I
Clara Schanz (1998)  -  Maren Croissier (1998)  -  Lena Klein (1998)

3. 37 PunkteTV Groß-Gerau 
Laura Illenseer (1998)  -  Laura Seegers (1999)  -  Kathrin Jakob (1999)

4. 56 PunkteASC Darmstadt II
Lea Kablitz (1999)  -  Fiona Neff (1998)  -  Alina Gante (1999)

5. 64 PunkteTV Trebur 
Jacqueline Tiefel (1998)  -  Katharina Melchior (1999)  -  Christin Jutzi (1999)

6. 82 PunkteTSG Messel 
Nadine Cappel (1998)  -  Lara Schott (1998)

7. 84 PunkteASC Darmstadt III
Nadja Musse (1999)  -  Lena Steiger (1999)  -  Rebecca Tesch (1999)

8. 96 PunkteLG Reinheim/Roßdorf 
Paula Frey (1999)  -  Marlene Fried (1998)  -  Lucie Kammer (1999)
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schüler A M15

2800 m Lauf

1. 9:37,7 min (598)Stenzel, Jakob 1994 LG Eintracht Frankfurt
2. 10:40,9 min (555)Hackenberg, Daniel 1994 ASC Darmstadt
3. 11:17,1 min (691)Neuenfeld, Lukas 1994 TSG Messel
4. 11:32,6 min (775)Wolf, Joshua 1994 TG Rimbach
5. 11:53,5 min (841)Greiff, Yannik 1994 MTV Urberach
6. 12:03,4 min (719)Palalioglu, Necim 1994 LG Odenwald
7. 13:03,8 min (720)Schweizer, Justin 1994 LG Odenwald

Schüler A M15

2800 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 10:40,9 min (555)Hackenberg, Daniel 1994 ASC Darmstadt
2. 11:17,1 min (691)Neuenfeld, Lukas 1994 TSG Messel
3. 11:32,6 min (775)Wolf, Joshua 1994 TG Rimbach
4. 11:53,5 min (841)Greiff, Yannik 1994 MTV Urberach
5. 12:03,4 min (719)Palalioglu, Necim 1994 LG Odenwald
6. 13:03,8 min (720)Schweizer, Justin 1994 LG Odenwald

Schüler A M14

2800 m Lauf

1. 10:02,5 min (840)Cappel, Alexander 1995 MTV Urberach
2. 10:26,3 min (710)Weidl, Maximilian 1995 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
3. 10:53,9 min (723)Weis, Joshua 1995 LG Odenwald
4. 11:02,7 min (842)Keile, Fabian 1996 MTV Urberach
5. 11:20,7 min (507)Röblitz, Aaron 1995 LG BEC
6. 11:48,8 min (597)Steinbach, Eddi 1995 LG Eintracht Frankfurt
7. 13:44,5 min (155)Meyer, Marcel 1995 TuS Kelsterbach
8. 16:06,1 min (633)Dreiseitel, Robin 1995 TuS Kelsterbach
9. 16:06,4 min (253)Seifert, Christian 1995 TuS Kelsterbach

Schüler A M14

2800 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 10:02,5 min (840)Cappel, Alexander 1995 MTV Urberach
2. 10:53,9 min (723)Weis, Joshua 1995 LG Odenwald
3. 11:02,7 min (842)Keile, Fabian 1996 MTV Urberach
4. 11:20,7 min (507)Röblitz, Aaron 1995 LG BEC
5. 16:06,1 min (633)Dreiseitel, Robin 1995 TuS Kelsterbach

Schülerinnen A W15

2800 m Lauf

1. 10:59,3 min (754)Michel, Sarah 1994 LG Reinheim/Roßdorf
2. 11:07,5 min (593)Monz, Rebecca 1994 LG Eintracht Frankfurt
3. 11:31,9 min (739)Frank, Tina 1994 LG Reinheim/Roßdorf
4. 12:28,1 min (767)Gieser, Laura 1994 LG Ried
5. 13:02,2 min (768)Gieser, Leonie 1994 LG Ried
6. 13:24,1 min (614)Blaczek, Saskia 1994 TV Groß-Gerau
7. 13:46,8 min (653)Schmitt, Nadja 1994 TuS Kelsterbach
8. 14:03,2 min (783)Jäckel, Elisabeth 1994 LG Rüsselsheim
9. 14:28,2 min (868)Ascherl, Kathleen 1994 LG Viernheim

10. 16:25,2 min (651)Sabbagh, Lara 1994 TuS Kelsterbach
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Schülerinnen A W15

2800 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 10:59,3 min (754)Michel, Sarah 1994 LG Reinheim/Roßdorf
2. 11:31,9 min (739)Frank, Tina 1994 LG Reinheim/Roßdorf
3. 12:28,1 min (767)Gieser, Laura 1994 LG Ried
4. 13:02,2 min (768)Gieser, Leonie 1994 LG Ried
5. 13:24,1 min (614)Blaczek, Saskia 1994 TV Groß-Gerau
6. 13:46,8 min (653)Schmitt, Nadja 1994 TuS Kelsterbach
7. 14:03,2 min (783)Jäckel, Elisabeth 1994 LG Rüsselsheim
8. 14:28,2 min (868)Ascherl, Kathleen 1994 LG Viernheim
9. 16:25,2 min (651)Sabbagh, Lara 1994 TuS Kelsterbach

Schülerinnen A W14

2800 m Lauf

1. 10:54,7 min (889)Weber, Leonie 1995 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 11:10,4 min (880)Beil, Martina 1995 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 11:55,1 min (681)Eisenhauer, Sara 1995 Wiesbadener LV
4. 12:04,2 min (159)Köhlert, Leonie 1995 LG Viernheim
5. 14:02,8 min (780)Großmann, Theresa 1995 LG Rüsselsheim
6. 14:03,8 min (252)Röblitz, Victoria 1995 LG BEC
7. 14:05,3 min (515)Barth, Carolin 1995 ESV Bischofsheim
8. 16:15,9 min (786)Schweinsberg, Maja 1995 LG Rüsselsheim

Schülerinnen A W14

2800 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 12:04,2 min (159)Köhlert, Leonie 1995 LG Viernheim
2. 14:02,8 min (780)Großmann, Theresa 1995 LG Rüsselsheim
3. 14:05,3 min (515)Barth, Carolin 1995 ESV Bischofsheim
4. 16:15,9 min (786)Schweinsberg, Maja 1995 LG Rüsselsheim

Mannschaftswertung Schüler B

1400 m Lauf

1. 8 PunkteASC Darmstadt I
Maximilian Kappesser (1997)  -  Dominik Schröter (1997)  -  Lukas Reiter (1996)

2. 38 PunkteTV Trebur 
Malte Horbank (1996)  -  Paul Bossong (1996)  -  Thorsten Fürstenhöfer (1996)

3. 40 PunkteASC Darmstadt II
Tim-Lucas Furmanowsky (1996)  -  Felix Forster (1996)  -  Daniel Köberle (1996)

4. 65 PunkteASC Darmstadt III
Kassoum Wonogo (1997)  -  Jona Seidel (1997)  -  Corvin Berg (1996)

5. 77 PunkteLG Odenwald 
Cedric Guthier (1996)  -  Marcel Edelmann (1996)  -  Cedric Meier (1996)

6. 91 PunkteTuS Kelsterbach 
Tony Wagner (1996)  -  Leander Dunyaa (1997)  -  Vincent Kurz (1996)

Mannschaftswertung Schüler B

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 8 PunkteASC Darmstadt I
Maximilian Kappesser (1997)  -  Dominik Schröter (1997)  -  Lukas Reiter (1996)

2. 38 PunkteTV Trebur 
Malte Horbank (1996)  -  Paul Bossong (1996)  -  Thorsten Fürstenhöfer (1996)

3. 40 PunkteASC Darmstadt II
Tim-Lucas Furmanowsky (1996)  -  Daniel Köberle (1996)

...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Mannschaftswertung Schüler B

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

...
4. 65 PunkteASC Darmstadt III

Kassoum Wonogo (1997)  -  Jona Seidel (1997)  -  Corvin Berg (1996)

5. 77 PunkteLG Odenwald 
Cedric Guthier (1996)  -  Marcel Edelmann (1996)  -  Cedric Meier (1996)

6. 91 PunkteTuS Kelsterbach 
Tony Wagner (1996)  -  Leander Dunyaa (1997)

Mannschaftswertung Schülerinnen B

1400 m Lauf

1. 29 PunkteTV Trebur 
Maren Flörsch (1996)  -  Lene Nowack (1997)  -  Frauke Edler (1997)

2. 46 PunkteASC Darmstadt 
Hannah Bauer (1996)  -  Laura Grünwald (1996)  -  Judith Wiemer (1997)

3. 76 PunkteASC Darmstadt I
Malou Hübner (1997)  -  Skye Rapolder (1997)  -  Milena Nowak (1996)

Mannschaftswertung Schülerinnen B

1400 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 29 PunkteTV Trebur 
Maren Flörsch (1996)  -  Lene Nowack (1997)  -  Frauke Edler (1997)

2. 46 PunkteASC Darmstadt 
Hannah Bauer (1996)  -  Laura Grünwald (1996)

3. 76 PunkteASC Darmstadt I
Malou Hübner (1997)  -  Skye Rapolder (1997)

Frauen

4200 m Lauf

1. 16:22,1 min (882)Hegewald, Anne 1980 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 20:07,2 min (690)Neuenfeld, Julia 1988 TSG Messel

Frauen

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 20:07,2 min (690)Neuenfeld, Julia 1988 TSG Messel

Frauen W35

4200 m Lauf

1. 16:00,2 min (255)Behrens, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
2. 18:06,7 min (819)Liesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
3. 18:51,1 min (537)Giller, Sabine 1971 LG BSN
4. 19:23,4 min (847)Hepp, Frauke 1972   
5. 19:58,8 min (722)Weber, Christiane 1971 LG Odenwald

Frauen W35

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 18:06,7 min (819)Liesenberg, Kirsten 1973 TV Trebur
2. 19:58,8 min (722)Weber, Christiane 1971 LG Odenwald
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Frauen W40

4200 m Lauf

1. 17:20,1 min (534)Bell, Irene 1968 LG BSN
2. 17:52,1 min (626)Hartmann, Petra 1966 TV Hergershausen
3. 19:46,0 min (831)Schmitt, Anja 1968 TV Trebur
4. 21:41,7 min (602)Armstrong, Ruth 1966 TuS Griesheim
5. 23:10,6 min (806)Fürstenhöfer, Bettina 1968 TV Trebur

Frauen W40

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 17:52,1 min (626)Hartmann, Petra 1966 TV Hergershausen
2. 19:46,0 min (831)Schmitt, Anja 1968 TV Trebur
3. 21:41,7 min (602)Armstrong, Ruth 1966 TuS Griesheim
4. 23:10,6 min (806)Fürstenhöfer, Bettina 1968 TV Trebur

Frauen W45

4200 m Lauf

1. 17:09,2 min (558)Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt

Frauen W45

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 17:09,2 min (558)Hock, Stefanie 1963 ASC Darmstadt

Frauen W55

4200 m Lauf

1. 22:51,7 min (605)Heß, Heide 1952 TuS Griesheim

Frauen W55

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 22:51,7 min (605)Heß, Heide 1952 TuS Griesheim

Frauen W60

4200 m Lauf

1. 18:54,6 min (884)Ritschel, Anja 1946 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 19:48,1 min (600)Knörr, Elke 1947 TSV 08 Grävenwiesbach
3. 22:33,3 min (589)Fischer, Liane 1946 TV Dieburg

Frauen W60

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 22:33,3 min (589)Fischer, Liane 1946 TV Dieburg

weibliche Jugend A

4200 m Lauf

1. 17:48,8 min (705)Giebl, Sarah 1990 LG Neu-Isenburg - Heusenstamm
2. 18:10,3 min (595)Puglisi, Virginia 1990 LG Eintracht Frankfurt
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

weibliche Jugend B

4200 m Lauf

1. 17:06,6 min (682)Görke, Katharina 1992 USC Mainz
2. 17:24,5 min (592)Hühn, Franziska 1993 LG Eintracht Frankfurt

Männer

7000 m Lauf

1. 23:20,9 min (679)Kuttich, Björn 1986 Offenbacher LC
2. 29:24,9 min (608)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
3. 37:30,1 min (851)Ohashi, Takeshi 1980   

Männer

7000 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 29:24,9 min (608)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim

Männer M30

7000 m Lauf

1. 23:23,1 min (256)Dackiw, Alexander 1975 Spiridon Frankfurt
2. 24:07,7 min (787)Skalsky, Martin 1978 LG Rüsselsheim
3. 24:47,8 min (538)Kriewald, Martin 1979 LG BSN
4. 26:27,9 min (668)Mahlmann, Jens 1975 MTV Kronberg
5. 29:44,9 min (844)Allbert, Richard 1977   
6. 36:08,6 min (257)Welken, David 1975   

Männer M30

7000 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 24:07,7 min (787)Skalsky, Martin 1978 LG Rüsselsheim

Männer M35

7000 m Lauf

1. 26:06,2 min (696)Herwig, Maik 1970 LG Mörfelden-Walldorf
2. 29:53,5 min (770)Schumann, Gerald 1958 LG Ried
3. 31:32,1 min (846)Gesell, Jörg 1972   
4. 31:34,0 min (236)Bernt, Volker 1959 TV Trebur
5. 32:14,4 min (249)Resas, Dieter 1965 LLG DREI Buchen
6. 34:45,1 min (765)Albrecht, Hans-Christian 1954 LG Ried
7. 36:30,5 min (849)Kimura, Takashi 1964   

Männer M35

7000 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 26:06,2 min (696)Herwig, Maik 1970 LG Mörfelden-Walldorf
2. 29:53,5 min (770)Schumann, Gerald 1958 LG Ried
3. 31:34,0 min (236)Bernt, Volker 1959 TV Trebur
4. 34:45,1 min (765)Albrecht, Hans-Christian 1954 LG Ried

Mannschaftswertung Schüler A

2800 m Lauf

1. 19 PunkteMTV Urberach 
Alexander Cappel (1995)  -  Fabian Keile (1996)  -  Yannik Greiff (1994)

2. 30 PunkteLG Odenwald 
Joshua Weis (1995)  -  Necim Palalioglu (1994)  -  Justin Schweizer (1994)

...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Mannschaftswertung Schüler A

2800 m Lauf

...
3. 45 PunkteTuS Kelsterbach 

Marcel Meyer (1995)  -  Robin Dreiseitel (1995)  -  Christian Seifert (1995)

Mannschaftswertung Schüler A

2800 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 19 PunkteMTV Urberach 
Alexander Cappel (1995)  -  Fabian Keile (1996)  -  Yannik Greiff (1994)

2. 30 PunkteLG Odenwald 
Joshua Weis (1995)  -  Necim Palalioglu (1994)  -  Justin Schweizer (1994)

Mannschaftswertung Schülerinnen A

2800 m Lauf

1. 42 PunkteLG Rüsselsheim 
Theresa Großmann (1995)  -  Elisabeth Jäckel (1994)  -  Maja Schweinsberg (1995)

Mannschaftswertung Schülerinnen A

2800 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 42 PunkteLG Rüsselsheim 
Theresa Großmann (1995)  -  Elisabeth Jäckel (1994)  -  Maja Schweinsberg (1995)

Mannschaft Frauen / Seniorinnen / weibl. Jugend

4200 m Lauf

1. 44 PunkteTV Trebur 
Kirsten Liesenberg (1973)

Mannschaft Frauen / Seniorinnen / weibl. Jugend

4200 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 44 PunkteTV Trebur 
Kirsten Liesenberg (1973)

Männer M40

5600 m Lauf

1. 19:06,8 min (254)Freund, Maximilian 1967 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 19:22,5 min (536)Böhler, Michael 1969 LG BSN
3. 21:45,7 min (890)Kleinböhl, Helge 1969 TSV Wolfskehlen
4. 23:08,1 min (839)Wolf, Rene 1966 TG Tria Rüsselsheim
5. 23:09,0 min (680)Wegert, Wolfgang 1968 Offenbacher LC
6. 24:56,7 min (845)Förster, Ralf 1966   
7. 27:48,8 min (652)Sabbagh, Mohamed 1966 TuS Kelsterbach

Männer M40

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 21:45,7 min (890)Kleinböhl, Helge 1969 TSV Wolfskehlen
2. 27:48,8 min (652)Sabbagh, Mohamed 1966 TuS Kelsterbach
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Männer M45

5600 m Lauf

1. 19:35,7 min (262)Köhler, Karl-Heinz 1961 LG BSN
2. 20:37,3 min (776)Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
3. 20:45,7 min (567)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
4. 21:08,0 min (533)Ripper, Joachim 1961 SV Blau-Gelb Darmstadt
5. 21:13,7 min (244)Schmidt, Michael 1963 TV Trebur
6. 21:57,3 min (832)Schmitt, Heiko 1964 TV Trebur
7. 21:59,4 min (613)Zöller, Thomas 1964 TuS Griesheim
8. 22:57,6 min (508)Usmar, James 1961 LG BEC
9. 23:02,3 min (828)Reitzel, Gunther 1963 TV Trebur

10. 23:06,5 min (813)Horbank, Hans-Jürgen 1961 TV Trebur
11. 24:03,8 min (728)Storm, Norbert 1962 RSC Pedalo Weiterstadt
12. 27:44,0 min (235)Schulze, Andreas 1963   
13. 28:47,5 min (259)Schellin, Frank 1963   
14. 31:36,3 min (634)Dreiseitel, Roland 1961 TuS Kelsterbach

Männer M45

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 20:37,3 min (776)Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 20:45,7 min (567)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
3. 21:08,0 min (533)Ripper, Joachim 1961 SV Blau-Gelb Darmstadt
4. 21:13,7 min (244)Schmidt, Michael 1963 TV Trebur
5. 21:57,3 min (832)Schmitt, Heiko 1964 TV Trebur
6. 21:59,4 min (613)Zöller, Thomas 1964 TuS Griesheim
7. 22:57,6 min (508)Usmar, James 1961 LG BEC
8. 23:02,3 min (828)Reitzel, Gunther 1963 TV Trebur
9. 23:06,5 min (813)Horbank, Hans-Jürgen 1961 TV Trebur

10. 31:36,3 min (634)Dreiseitel, Roland 1961 TuS Kelsterbach

Männer M50

5600 m Lauf

1. 20:22,1 min (260)Quoika, Siegfried 1958 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 21:22,6 min (818)Korth, Bernd 1957 TV Trebur
3. 21:47,1 min (601)Moses, Michael 1955 TSV 08 Grävenwiesbach
4. 25:30,7 min (263)Helder, D.J. Paulo 1957 Sporting Lissabon

Männer M50

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 21:22,6 min (818)Korth, Bernd 1957 TV Trebur

Männer M55

5600 m Lauf

1. 21:19,0 min (833)Schmitt, Werner 1950 TV Trebur
2. 22:01,8 min (662)Berg, Walter 1952 TS Kiedrich
3. 22:16,3 min (240)Jung, Günter 1953 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 26:23,6 min (518)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim
5. 26:36,2 min (606)Heß, Wolfgang 1950 TuS Griesheim

Männer M55

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 21:19,0 min (833)Schmitt, Werner 1950 TV Trebur
2. 26:23,6 min (518)Conrath, Dieter 1953 ESV Bischofsheim

...
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Treburer Crosslauf 2009
mit Südhessischen-Crosslaufmeisterschaften

Männer M55

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

...
3. 26:36,2 min (606)Heß, Wolfgang 1950 TuS Griesheim

Männer M60

5600 m Lauf

1. 22:17,5 min (258)Schäfer, Dietmar 1945 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 23:53,4 min (607)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim
3. 29:39,2 min (852)Prenzel, Lutz 1949   

Männer M60

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 23:53,4 min (607)Hofmann, Klaus 1949 TuS Griesheim

Männer M65

5600 m Lauf

1. 23:20,8 min (894)Elsner, Roland 1942 TSG Worfelden
2. 27:34,1 min (794)Baier, Günter 1940 LG Stadt Hattersheim

Männer M65

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 23:20,8 min (894)Elsner, Roland 1942 TSG Worfelden

Manschaftswertung  Senioren

5600 m Lauf

1. 21 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 
Maximilian Freund (1967)  -  Siegfried Quoika (1958)  -  Günter Jung (1953)

2. 27 PunkteTV Trebur 
Michael Schmidt (1963)  -  Werner Schmitt (1950)  -  Bernd Korth (1957)

3. 52 PunkteTV Trebur I
Heiko Schmitt (1964)  -  Gunther Reitzel (1963)  -  Hans-Jürgen Horbank (1961)

4. 67 PunkteTuS Griesheim 
Thomas Zöller (1964)  -  Klaus Hofmann (1949)  -  Wolfgang Heß (1950)

Manschaftswertung  Senioren

5600 m Lauf Südhessische-Crosslaufmeisterschaften

1. 27 PunkteTV Trebur 
Michael Schmidt (1963)  -  Werner Schmitt (1950)  -  Bernd Korth (1957)

2. 52 PunkteTV Trebur I
Heiko Schmitt (1964)  -  Gunther Reitzel (1963)  -  Hans-Jürgen Horbank (1961)

3. 67 PunkteTuS Griesheim 
Thomas Zöller (1964)  -  Klaus Hofmann (1949)  -  Wolfgang Heß (1950)


